
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
54 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

25 березня 2025 року № 3092

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих
незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної

громади на 2022-2026 роки

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», керуючись Програмою соціального захисту окремих незахищених
категорій населення Гребінківської міської територіальної громади на 2022-
2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8
скликання від 23 липня 2021 року №768 (зі змінами), враховуючи висновки та
рекомендації постійних комісій та виконавчого комітету міської ради,
Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний
період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального
захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської
територіальної громади на 2022-2026 роки:

- № 135 від 03.03.2025 року «Про надання Яровій Л.М. допомоги на
поховання померлого Ярового В.В.»;

- № 136 від 03.03.2025 року «Про надання Плис В.І. допомоги на поховання
померлої Плис Н.В.»;

- № 137 від 03.03.2025 року «Про надання Кравченко Д.О. допомоги на
поховання померлої Кравченко М.О.»;

- № 138 від 03.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Бибик К.В.
на лікування сина»;
- № 139 від 03.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Гоч Н.В. на

лікування»;
- № 140 від 03.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Гузик О. В.

на лікування»;
- № 141 від 03.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Гуленко

О.С. на лікування сина»;



- № 142 від 03.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Іванченко
Т.Є. на лікування сина»;

- № 143 від 03.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Кандибі
В.О. на лікування дружини»;

- № 144 від 03.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Клименко
Л.Ф. на лікування»;

- № 145 від 03.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Ладченку
О.Б. на лікування»;

- № 146 від 03.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Лаштаєву
С.В. на лікування»;

- № 147 від 03.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Линник
Л.І. на лікування»;

- № 148 від 03.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Матасову
О.В. на лікування»;

- № 149 від 03.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Панченко
Т.І. на лікування»;

- № 150 від 03.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Панченко
П.П. на лікування»;

- № 151 від 03.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги
Підопригорі О.І. на лікування»;

- № 152 від 03.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги
Скаржинській Л.М. на лікування»;

- № 153 від 03.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Скорині
О.О. на лікування»;

- № 154 від 03.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Денисенку
М.О. на лікування Чернявського О.П.»;

- № 155 від 03.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Яровій
Л.М. на лікування»;

- № 156 від 03.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Івановій
С.О. на лікування сина»;

- № 157 від 03.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги
Ставицькій О.А. на лікування»;

- № 235 від 07.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Гнатенко
Л.В. на лікування сина»;

- № 236 від 07.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Губію О.В.
на лікування»;

- № 237 від 07.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Матвієнко
Т.А. на лікування»;

- № 238 від 07.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Товкач В.І.
на лікування»;



- № 239 від 07.03.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Яременко
Т.Г. на лікування»;

- № 241 від 14.03.2025 року «Про надання Солушкіній В.В. допомоги на
поховання померлого Солушкіна Ю.О.»

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії
міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної
культури та спорту, освіти, культури та з питань планування, фінансів,
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


